

Dotyczy zapytania ofertowego na: Zakup z dostawą podchlorynu sodu NaOCl w paletopojemnikach 1000l/ 1250kg oraz pojemnikach 30l/ 37kg.

Znak sprawy: SZW/DZP/5/688/22

### ODPOWIEDZI NA PYTANIA

#### **Pytanie 1:**

Czy Zamawiający mógłby określić: wymagania co do oddziaływania biobójczego preparatu – tj. czy Zamawiający wymaga, aby środek był:

- a. bakteriobójczy
- b. bakteriobójczy, grzybobójczy
- c. bakteriobójczy, grzybobójczy, wirusobójczy.

Odpowiedź Zamawiającego: **środek bakteriobójczy, grzybobójczy.**

#### **Pytanie 2:**

Czy Zamawiający mógłby określić: minimalny termin ważności preparatu

- a. 7 dni
- b. 14 dni
- c. 30 dni
- d. 3 miesiące
- e. 6 miesięcy.

Odpowiedź Zamawiającego: **termin ważności preparatu – 3 miesiące.**